

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA MESTRADO ACADÊMICO



(Aprovado pela Resolução 2055/2020 – CONSEPE)

EDITAL AGEUFMA Nº 66/2021 (retificado em 30.09.2021) SELEÇÃO DE INGRESSO o CURSO DE MESTRADO EM FILOSOFIA

RESULTADO PARCIAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CPF	DEFERIDA	INDEFERIDA	MOTIVO
052.103.813-82	Х		
008.725.923-08	Х		
235.220.203-59	Х		
627.811.892-00		Х	Não atende Item 3.1, VI do edital AGEUFMA n. 66/2021
645.495.773-04		X	Não atende Item 3.1, VII do edital AGEUFMA n. 66/2021
822.950.503-91	X		
044.441.053-80	Х		
933.349.313-15	Х		
400.706.702-34	Х		
038.535.993-46	Х		
677.728.543-15	Х		
166.328.422-91	Х		
947.233.033-91	Х		
060.560.983-70		Х	Não atende Item 3.1, II do edital AGEUFMA n. 66/2021
044.018.701-07	Х		
804.810.603-59	Х		
018.872.553-97	Х		
114.222.257-80	Х		
879.778.183-53	Х		
017.669.904-01	Х		
609.545.603-70	Х		
972.253.473-49	Х		
930.830.412-68	Х		
025.902.913-02	Х		
018.115.613-06	Х		
052.112.563-44	Х		
017.529.803-36	Х		
610.960.483-61	Х		
135.025.048-14	Х		
063.322.908-38	Х		
639.455.413-87		Х	Não atende Item 3.1, VI e VIII do edital AGEUFMA n. 66/2021
064.638.363-97	Х		
618.203.383-55	Х		
602.719.863-01	Х		
606.092.933-89	Х		



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA MESTRADO ACADÊMICO



(Aprovado pela Resolução 2055/2020 – CONSEPE)

Almin Ferreira da S. Turnion
Presidente da Comissão de Seleção